
UCHWAŁA NR XII/139/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na nieruchomości stanowiące 
własność Gminy Żnin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy w trybie bezprzetargowym, na kolejny okres 
do trzech lat, z tymi samymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości stanowiące 
własność Gminy Żnin, dla których umowy wygasają w dniu 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Idzi Mądry 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F3D0607-94CC-4A48-90C7-4916415BC621. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomości rolne, stanowiące własność Gminy Żnin zostały oddane w dzierżawę na podstawie odrębnych 
umów. Część umów wygasa w dniu 31 sierpnia 2025 r. W celu zawarcia kolejnych umów dzierżawy, na 
kolejny okres, z tymi samymi dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości, stosownie do 
art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, organ wykonawczy gminy 
zobowiązany jest uzyskać zgodę Rady Miejskiej w Żninie. 

Uchwała rodzi skutki finansowe w postaci zabezpieczenia wpływów z dzierżawy nieruchomości na tym samym 
poziomie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F3D0607-94CC-4A48-90C7-4916415BC621. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/139/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 20 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-06-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




